
UCHWAŁA NR XXXIII/268/10  

RADY GMINY JAWORZE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaworzu 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym /t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w związku z art. 11 i 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991

roku o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 ze zm./ 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić  Uchwał ę  Nr 1/2010 Rady Społecznej Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaworzu

z dnia 17 lutego 2010r. w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaworzu

w zakresie zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXII/159/04 Rady Gminy Jaworze z dnia 12 października 2004r. w sprawie

zgłoszenia nadania Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaworzu, w ten sposób, że § 7 statutu

otrzymuje następujące brzmienie: 

„ § 7. W skład Zakładu wchodzą następujące komórki organizacyjne :  

  1) Poradnia ogólna,  

  2) Poradnia dziecięca,  

  3) Gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej,  

  4) Gabinet położnej środowiskowo-rodzinnej,  

  5) Gabinet pielęgniarki szkolnej,  

  6) Punkt szczepień. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jaworze.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jaworze  

 

Andrzej Śliwka 

 

ID: DPXCP-QSQED-CFGJA-OPQWF-PJBAP. Podpisany. Strona 1 / 1


